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Tour 1 de 1, le 14/03/2024Simple Stableford

Liste de remise des prix

CHALLENGE SIXTEES 18T #1

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Net

Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

1 DEVOS Thierry MERIGNIES 23,8 18 41
2 COLZY Hervé MERIGNIES 19,1 19 38
3 LAIGLE Philippe MERIGNIES 24,2 16 37
4 LEQUEUCHE Manuel MERIGNIES 33,8 10 35
5 DUBOIS Olivier MERIGNIES 23,8 15 34
6 FROMENTIN Hervé MERIGNIES 13,9 21 34
7 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 21,9 13 32
8 DAVID Jean Marc MERIGNIES 8,5 25 31
9 MOTTE Lionel MERIGNIES 36,7 7 30

10 VERNOTTE Vincent MERIGNIES 10,6 21 30
11 DUFLOT Roland MERIGNIES 12,3 20 30
12 DUCHEMIN Olivia MERIGNIES 9,1 21 30
13 GEERAERT Patrick MERIGNIES 21,9 12 29
14 REMBAUD Claude MERIGNIES 28,2 12 29
15 HOSPIED Jean Francois MERIGNIES 14,3 16 29
16 FASOLI Catherine MERIGNIES 14,9 15 28
17 HUYLENBROECK Jean Francois MERIGNIES 23,6 9 26
18 LAGON Bernard MERIGNIES 27,4 8 26
19 DECOUT Christian MERIGNIES 33,1 4 26
20 SAILLANT Pascal MERIGNIES 26,9 10 24
21 TIBERGHIEN Tanguy MERIGNIES 12,0 14 24
22 BAPTISTE Gérard MERIGNIES 20,4 7 22
23 VERFAILLE Dominiq MERIGNIES 20,2 8 21
24 BOTTIGLIONE Sylvie MERIGNIES 33,6 1 20
25 ZAWACKI Henri MERIGNIES 21,7 6 20

Brut
1 DAVID Jean Marc MERIGNIES 8,5 25 31
2 VERNOTTE Vincent MERIGNIES 10,6 21 30
3 DUCHEMIN Olivia MERIGNIES 9,1 21 30
4 FROMENTIN Hervé MERIGNIES 13,9 21 34
5 DUFLOT Roland MERIGNIES 12,3 20 30
6 COLZY Hervé MERIGNIES 19,1 19 38
7 DEVOS Thierry MERIGNIES 23,8 18 41
8 LAIGLE Philippe MERIGNIES 24,2 16 37
9 HOSPIED Jean Francois MERIGNIES 14,3 16 29

10 DUBOIS Olivier MERIGNIES 23,8 15 34
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Liste de remise des prix

CHALLENGE SIXTEES 18T #1

 Nom - Prénom Club de licence Idx ffg Brut Net

Brut
Série index : Toutes - Sexe : Mixte - Série âge : Toutes

11 FASOLI Catherine MERIGNIES 14,9 15 28
12 TIBERGHIEN Tanguy MERIGNIES 12,0 14 24
13 REMPTEAUX Ludovic MERIGNIES 21,9 13 32
14 GEERAERT Patrick MERIGNIES 21,9 12 29
15 REMBAUD Claude MERIGNIES 28,2 12 29
16 SAILLANT Pascal MERIGNIES 26,9 10 24
17 LEQUEUCHE Manuel MERIGNIES 33,8 10 35
18 HUYLENBROECK Jean Francois MERIGNIES 23,6 9 26
19 LAGON Bernard MERIGNIES 27,4 8 26
20 VERFAILLE Dominiq MERIGNIES 20,2 8 21

21 MOTTE Lionel MERIGNIES 36,7 7 30
22 BAPTISTE Gérard MERIGNIES 20,4 7 22
23 ZAWACKI Henri MERIGNIES 21,7 6 20
24 DECOUT Christian MERIGNIES 33,1 4 26
25 BOTTIGLIONE Sylvie MERIGNIES 33,6 1 20

 


